
Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1043 — broj 15 

Općina Matulji 

9. 
Na temelju članka 35. stavka 4. Zakona o lokalnoj i pod­

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01), članka 28. Statuta Općine Matulji (»Službene novi­
ne« broj 10/93,19/93 i 9/01), a u svezi s člankom 5. Poslov­
nika Općinskog vijeća Općine Matulji (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 17/94), na konstituiraju-
ćoj sjednici Općinskog vijeća Općine Matulji, održanoj dana 
15. lipnja 2001. donosi se 

ODLUKA 
o osnivanju i izboru članova Mandatnog povjerenstva 

Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 
Osniva se Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Op­

ćine Matulji s nadležnostima određenim Statutom Općine 
Matulji. 

II. 
U sastav Mandatnog povjerenstva izabiru se: 
1. Vinko Brozina iz Šapjana, Rupa 42, za predsjednika, 
2. Marko Boraš Mandić iz Matulja, Trtni 5, za Člana, 
3. Ivo Lipić iz Matulja, Šmogorska cesta 49, za člana. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goarnske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/4 
Ur. broj: 2156-04/01-01/05 
Matulji, 15. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 
• 

Predsjedavajući 
Doc. dr. se Mladen Črnjar, 

v. r. 

10. 
Na temelju članka 35. stavka 4. Zakona o lokalnoj i pod­

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01), članka 28. Statuta Općine Matulji (»Službene novi­
ne« broj 10/93,19/93 i 9/01), a u svezi s člankom 23. Poslov­
nika Općinskog vijeća Općine Matulji (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 17/94), na konstituiraju-
ćoj sjednici Općinskog vijeća Općine Matulji, održanoj dana 
15. lipnja 2001. donosi se 

ODLUKA 
o izboru članova Povjerenstva za izbor i imenovanje 

Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 
Osniva se Povjerenstvo za izbor i imenovanje Općinskog 

vijeća Općine Matulji s nadležnostima određenim Statutom 
Općine Matulji. 

II. 
U sastav Povjerenstva izabiru se: 
1. Tedi Babić iz Matulja, Cesta Dalmatinskih brigada 9, 

za predsjednika, 
2. Radivoj Sušanj iz Jurdani, Jušići 30, za člana, 
3. Siniša Sinčić iz Matulja, Kvarnerska cesta 15, za člana. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goarnske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/4 
Ur. broj: 2156-04/01-01/05 
Matulji, 15. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjedavajući 
Općinskog vijeća 

Klaudio Jelenić, v. r. 

11. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 30. Statuta Općine Matulji (»Službene novine« broj 
10/93, 19/93 i 9/01), na konstituirajućoj sjednici Općinskog 
vijeća Općine Matulji, održanoj dana 15. lipnja 2001. donosi 
se 

ODLUKA 
o izboru predsjednika i potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Matulji iza­

bran je Klaudio Jelenić iz Matulja, Osojnaki 8. 

II. 
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Matulji iza­

bran je Marko Boraš Mandić iz Matulja, Trtni 5. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/4 
Ur. broj: 2156-04/01-01/05 
Matulji, 15. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI ' 

Predsjedavajući 
Općinskog vijeća 

Klaudio Jelenić, v. r. 



Stranica 1044 -- broj 15 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 4. srpnja 2001. 

12. 
Na temelju članka 40. stavka 2. Zakona o lokalnoj i pod­

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 2. Promjena Statuta Općine Matulji (»Slu­
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 9/01), Op­
ćinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održanoj dana 15. 
lipnja 2001. donosi 

ODLUKU 
o izboru načelnika Općine Matulji 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/01-01/4 
Ur. broj: 2156-04/01-01/05 
Matulji, 15. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjedavajući 
Općinskog vijeća 

Klaudio Jelenić, v. r. 

I. 
RADIVOJ MARMILIĆ, dipl. oec. iz Matulja, Cesta 

Dalmatinskih brigada 28, izabran je za načelnika Općine 
Matulji. 


